
Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации
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заеми
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самофинансирачки 
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Б У Џ Е Т  2019

Вкупно расходиБуџет 2018

13001  1.761.357  1.674.010  7.273.985 0  4.860.475 15.000  724.500МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  179.111  9.400  0  62.000  0  250.511

10 АДМИНИСТРАЦИЈА  159.111  9.400  0  62.000  0  230.511

11 ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА 
РОМИТЕ

 20.000  0  0  0  0  20.000

2 СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  140.977  5.600  0  433.000  0  579.577

20 СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  140.977  5.600  0  123.000  0  269.577

2В ИЗГРАДБА НА СОЦИЈАЛНИ СТАНОВИ  0  0  0  310.000  0  310.000

3 УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  362.922  0  0  2.200.683  109.500  2.673.105

30 УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  91.742  0  0  0  0  91.742

3Б ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ОПШТИНИТЕ  36.750  0  0  187.183  109.500  333.433

3Г ПРОЕКТ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ  92.430  0  0  513.500  0  605.930

3Д ГАСИФИКАЦИЈА  62.000  0  0  1.500.000  0  1.562.000

3Л ИЗГРАДБА НА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ-СОПИШТЕ И 
ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ

 20.000  0  0  0  0  20.000

3У ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - ВИЗБЕГОВО  60.000  0  0  0  0  60.000

Д ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  991.000  0  0  2.164.792  615.000  3.770.792

ДА ИНВЕСТИЦИИ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКАТА ИНФРАСТРУКТУРА  991.000  0  0  2.164.792  615.000  3.770.792

РАСХОДИ

40  118.300  121.500ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  121.500

401 Основни плати  86.359  88.695  0  0  0  0  88.695

402 Придонеси за социјално осигурување  31.941  32.805  0  0  0  0  32.805

42  76.170  76.000СТОКИ И УСЛУГИ  7.850  0  13.500  39.500  136.850

420 Патни и дневни расходи  2.500  3.000  1.000  0  0  0  4.000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  18.800  15.083  2.100  0  0  0  17.183

423 Материјали и ситен инвентар  1.500  1.687  400  0  0  0  2.087

424 Поправки и тековно одржување  8.650  9.565  1.200  0  0  0  10.765

425 Договорни услуги  34.130  37.945  2.250  0  13.500  39.500  93.195

426 Други тековни расходи  10.590  8.720  900  0  0  0  9.620

46  571.249  584.710СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  1.400  0  0  0  586.110

461 Субвенции за јавни претпријатија  415.000  430.000  0  0  0  0  430.000

464 Разни трансфери  135.424  154.710  1.400  0  0  0  156.110

465  20.825  0  0  0  0  0  0Исплата по извршни исправи

48  995.638  891.800КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  5.750  0  4.846.975  685.000  6.429.525
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480 Купување на опрема и машини  1.500  2.750  50  0  0  0  2.800

481  30.000  0  0  0  0  0  0Градежни објекти

482 Други градежни објекти  206.077  196.500  5.600  0  2.185.000  0  2.387.100

483 Купување на мебел  500  500  50  0  0  0  550

485 Вложувања и нефинансиски средства  5.561  57.300  50  0  0  0  57.350

486 Купување на возила  5.000  0  0  0  0  0  0

488 Капитални дотации до ЕЛС  107.000  74.750  0  0  187.183  70.000  331.933

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации

 640.000  560.000  0  0  2.474.792  615.000  3.649.792

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  179.111  9.400  62.000  0  250.511 0

10  159.111  9.400  0  0  230.511 62.000АДМИНИСТРАЦИЈА

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  52.851  0  0  0  52.851 0

401 Основни плати  38.875  0  0  0  38.875 0

402 Придонеси за социјално осигурување  13.976  0  0  0  13.976 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  39.410  7.850  0  0  47.260 0

420 Патни и дневни расходи  3.000  1.000  0  0  4.000 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  15.083  2.100  0  0  17.183 0

423 Материјали и ситен инвентар  1.687  400  0  0  2.087 0

424 Поправки и тековно одржување  4.905  1.200  0  0  6.105 0

425 Договорни услуги  11.215  2.250  0  0  13.465 0

426 Други тековни расходи  3.520  900  0  0  4.420 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  65.500  1.400  0  0  66.900 0

464 Разни трансфери  65.500  1.400  0  0  66.900 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  1.350  150  0  0  63.500 62.000

480 Купување на опрема и машини  750  50  0  0  800 0

482 Други градежни објекти  0  0  0  0  62.000 62.000

483 Купување на мебел  500  50  0  0  550 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  100  50  0  0  150 0

11  20.000  0  0  0  20.000 0ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА ДЕКАДАТА И 
СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  20.000  0  0  0  20.000 0

488 Капитални дотации до ЕЛС  20.000  0  0  0  20.000 0

2 СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  140.977  5.600  433.000  0  579.577 0
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20  140.977  5.600  0  0  269.577 123.000СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  32.807  0  0  0  32.807 0

401 Основни плати  23.697  0  0  0  23.697 0

402 Придонеси за социјално осигурување  9.110  0  0  0  9.110 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  7.460  0  0  0  7.460 0

424 Поправки и тековно одржување  3.460  0  0  0  3.460 0

425 Договорни услуги  2.300  0  0  0  2.300 0

426 Други тековни расходи  1.700  0  0  0  1.700 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  84.210  0  0  0  84.210 0

464 Разни трансфери  84.210  0  0  0  84.210 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  16.500  5.600  0  0  145.100 123.000

480 Купување на опрема и машини  2.000  0  0  0  2.000 0

482 Други градежни објекти  9.500  5.600  0  0  138.100 123.000

485 Вложувања и нефинансиски средства  1.000  0  0  0  1.000 0

488 Капитални дотации до ЕЛС  4.000  0  0  0  4.000 0

2В  0  0  0  0  310.000 310.000ИЗГРАДБА НА СОЦИЈАЛНИ СТАНОВИ

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  0  0  0  310.000 310.000

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации  0  0  0  0  310.000 310.000

3 УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  362.922  0  2.200.683  109.500  2.673.105 0

30  91.742  0  0  0  91.742 0УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  35.842  0  0  0  35.842 0

401 Основни плати  26.123  0  0  0  26.123 0

402 Придонеси за социјално осигурување  9.719  0  0  0  9.719 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  19.700  0  0  0  19.700 0

424 Поправки и тековно одржување  1.200  0  0  0  1.200 0

425 Договорни услуги  15.000  0  0  0  15.000 0

426 Други тековни расходи  3.500  0  0  0  3.500 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  36.200  0  0  0  36.200 0

482 Други градежни објекти  35.000  0  0  0  35.000 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  1.200  0  0  0  1.200 0

3Б  36.750  0  0  109.500  333.433 187.183ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ОПШТИНИТЕ

42 СТОКИ И УСЛУГИ  6.000  0  0  39.500  45.500 0
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425 Договорни услуги  6.000  0  0  39.500  45.500 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  30.750  0  0  70.000  287.933 187.183

488 Капитални дотации до ЕЛС  30.750  0  0  70.000  287.933 187.183

3Г  92.430  0  0  0  605.930 513.500ПРОЕКТ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА 
ОТПАДНИ ВОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ  2.430  0  0  0  15.930 13.500

425 Договорни услуги  2.430  0  0  0  15.930 13.500

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  90.000  0  0  0  590.000 500.000

482 Други градежни објекти  90.000  0  0  0  590.000 500.000

3Д  62.000  0  0  0  1.562.000 1.500.000ГАСИФИКАЦИЈА

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  5.000  0  0  0  5.000 0

464 Разни трансфери  5.000  0  0  0  5.000 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  57.000  0  0  0  1.557.000 1.500.000

482 Други градежни објекти  2.000  0  0  0  1.502.000 1.500.000

485 Вложувања и нефинансиски средства  55.000  0  0  0  55.000 0

3Л  20.000  0  0  0  20.000 0ИЗГРАДБА НА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ-СОПИШТЕ И 
ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  20.000  0  0  0  20.000 0

488 Капитални дотации до ЕЛС  20.000  0  0  0  20.000 0

3У  60.000  0  0  0  60.000 0ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - ВИЗБЕГОВО

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  60.000  0  0  0  60.000 0

482 Други градежни објекти  60.000  0  0  0  60.000 0

Д ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  991.000  0  2.164.792  615.000  3.770.792 0

ДА  991.000  0  0  615.000  3.770.792 2.164.792ИНВЕСТИЦИИ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКАТА ИНФРАСТРУКТУРА

42 СТОКИ И УСЛУГИ  1.000  0  0  0  1.000 0

425 Договорни услуги  1.000  0  0  0  1.000 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  430.000  0  0  0  430.000 0

461 Субвенции за јавни претпријатија  430.000  0  0  0  430.000 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  560.000  0  0  615.000  3.339.792 2.164.792

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации  560.000  0  0  615.000  3.339.792 2.164.792
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